
Põhiteabedokument

Eesmärk

Käesolevas dokumendis esitatakse põhiteave käesoleva investeerimistoote kohta. See ei ole turundusmaterjal. Siin esitatud teave on õigusaktidega ette nähtud selleks, et aidata Teil mõista selle
toote olemust, sellega seotud riske ja kulusid ning toote potentsiaalset kasumlikkust ja kahjumlikkust ning aidata Teil võrrelda seda muude toodetega.

Toode

Nimi 21shares Cronos Staking ETP (CRON)

Koostaja 21Shares AG

ISIN CH1443364232

Veebisait https://21shares.com/

Kontakt +41 44 260 86 60

Pädev asutus Rootsi Finantsinspektsioon (Finansinspektionen) vastutab 21Shares AG järelevalve eest seoses selle põhiteabedokumendiga.

Haldusettevõte 21Shares AG on volitatud Šveits, ja seda reguleerib Swiss Financial Market Supervisory Authority FINMA

KID toote kuupäev 08.01.2026

Te olete ostmas keerukat toodet, mis võib olla raskesti mõistetav.

Mis toode see on?

Liik
See toode on Šveitsi seaduste alusel intressi mittekandev võlakiri, mis on täielikult tagatud Cronos (CRO) või muude siin nimetatud varadega. Selle toote
peamine noteerimiskoht on Euronext Amsterdam, kuid see võib olla noteeritud ka teistel börsidel ja mitmepoolsetes kauplemissüsteemides. Tavaliselt
tuntakse neid tooteid börsil kaubeldavate toodetena (ETP-dena) ja need ei ole eurofondi osakud.

Tähtaeg See toode ei ole fikseeritud tähtajaga.

Eesmärgid

CRON on loodud pakkuma riskipositsiooni Cronos (CRO) (alusvara(de)) tootluse suhtes.

Tooteid väljastatakse ainult otse volitatud pakkujatele (AP-d). Investorid, kes ei ole AP-d, saavad väärtpabereid osta ja müüa reguleeritud turgude järelturgudel,
s.t börsidel. Tagatist hoitakse selleks ettenähtud eraldatud kontodel institutsionaalse reitinguga kontohalduri(te) juures ning see on tagatud pandiga
investorite nimel tegutseva tagatisagendi kasuks. Iga toode vastab alusvara(de) konkreetsele kogusele („mündiõigus“). Päevane mündiõigus on leitav
veebilehel www.21shares.com. Alusvara(de) hinna arvutamiseks kasutatakse CCData hinnaandmeid (USD-des).

Tagatisagent Law Debenture Trust Corporation p.l.c.

Täiendav teave
Toote ajakohastatud ja täiendavad dokumendid, eelkõige prospekt, lõpptingimused, lisad ja finantsaruanded, avaldatakse ettevõtte veebisaidil
https://21shares.com/ir vastavalt asjakohastele õigusaktidele. Täiendava teabe saamiseks, eriti toote struktuuri ja tootesse investeerimisega seotud riskide
kohta, on soovitatav lugeda neid dokumente.

Sihtrühma kuuluv jaeinvestor

See toode on jaeinvestoritele, kes (i) suudavad kanda investeeritud summa ulatuses kapitalikaotust, ei püüa kapitali säilitada ega otsi kapitaligarantiid; (ii)
omavad eriteadmisi ja kogemusi sarnastesse toodetesse ja finantsturgudele investeerimisel; (iii) otsivad toodet, mis pakub alusvara(de)ga kokkupuudet ja
kelle investeerimishorisont on kooskõlas allpool toodud soovitusliku hoidmisajaga; ja (iv) on teadlikud, et toote väärtus võib volatiilse alusvara(de) tõttu
oluliselt muutuda, ning seetõttu on neil piisavalt aega investeeringu aktiivseks jälgimiseks ja haldamiseks.

Riski koondnäitaja

Madalam risk Kõrgem risk
1 2 3 4 5 6 7


Riskinäitajas on eeldatud, et hoiate toodet 1 aasta aega. Tegelik risk võib
raha varases etapis väljavõtmisel oluliselt muutuda ning võite saada
vähem raha tagasi.

Millised on riskid ja mis kasu ma saan?

Riski koondnäitaja on suunis käesoleva toote riskitaseme kohta võrreldes teiste
toodetega. See näitab, kui tõenäoline on, et toode kaotab raha turul toimuva arengu tõttu
või selle tõttu, et me ei suuda teile maksta. Oleme klassifitseerinud käesoleva toote klassi
7 7-st, mis on väga kõrge riskiklass. See tähendab, et potentsiaalne kahjum tulevasest
arengust on väga kõrge; ja kehvad turutingimused väga tõenäoliselt mõjutavad meie
võimet teile maksta..
Pange tähele valuutariski. Kui ostate ja vahetate seda toodet muus valuutas kui USD,
sõltub teie lõplik tootlus selle valuuta ja USD vahelisest vahetuskursist sel ajahetkel. Seda
riski ei võeta eespool antud näitajas arvesse. Kokkuvõtlikust riski koondnäitajast
puuduvad olulised riskid on: konsensuse puudumine krüptovarade õigusliku staatuse ja
reguleerimise osas ning tärkava tehnoloogia ja krüptoprotokollidega seotud riskid.
Käesolev toode ei hõlma kaitset turu tulevase tootluse suhtes, mis tähendab, et võite oma
investeeringu osaliselt või täielikult kaotada. Kui me ei suuda teile võlgnetavat summat
tasuda ja pärast tagatise realiseerimist teile makstavad summad on ebapiisavad, võite
kaotada kogu oma investeeringu.



Tootluse stsenaariumid

Selle toote tulemused sõltuvad tulevasest turu tootlusest. Tulevased turusuundumused ei ole teada ja neid ei ole võimalik täpselt prognoosida. Esitatud ebasoodne, mõõdukas ja soodne
stsenaarium on näited, kus on kasutatud toote väikseimat, keskmist ja suurimat tootlust viimase 10 aasta jooksul. Esitatud stsenaariumid on varasematel tulemustel ja teatavatel eeldustel
põhinevad näited.

Soovitatav hoidmisaeg: 1 aasta

Investeeringu näide: USD 10 000

Stsenaariumid Kui väljute pärast 1 aastat

Minimaalne Garanteeritud miinimumtulu puudub. Te võite kaotada kogu oma investeeringu või osa sellest

Stressistsenaarium

Kui palju võite kuludejärgselt tagasi saada 0 USD 

Keskmine aastane tootlus −100,0%

Ebasoodne stsenaarium

Kui palju võite kuludejärgselt tagasi saada 920 USD 

Keskmine aastane tootlus −90,8%

Mõõdukas stsenaarium

Kui palju võite kuludejärgselt tagasi saada 15 510 USD 

Keskmine aastane tootlus 55,1%

Soodne stsenaarium

Kui palju võite kuludejärgselt tagasi saada 143 770 USD 

Keskmine aastane tootlus 1 337,7%

Esitatud näitajad sisaldavad kõiki toote enda kulusid kuid ei pruugi sisaldada kõiki kulusid, mida maksate oma tootenõustajale või turustajale. Näitajad ei võta arvesse Teie isiklikku
maksuolukorda, mis võib samuti mõjutada seda, kui palju Te tagasi saate.

Stressistsenaarium: näitab, kui palju raha võite tagasi saada äärmuslikes turutingimustes.
Ebasoodne stsenaarium: Selline stsenaarium on leidnud aset investeeringus vahemikus November 2021 ja November 2022
Mõõdukas stsenaarium: Selline stsenaarium on leidnud aset investeeringus vahemikus August 2023 ja August 2024
Soodne stsenaarium: Selline stsenaarium on leidnud aset investeeringus vahemikus Detsember 2016 ja Detsember 2017

Mis juhtub, kui 21Shares AG ei saa väljamakset teha?

Koostaja on eriotstarbeline varakogum. Koostaja maksejõuetuse korral võib tema tagatisena hoitavad varad realiseerida, et täita oma kohustusi investori ees, ning sellest saadav raha makstakse
välja toodetele kohaldatava maksete järjekorra kohaselt. Need tulud ei pruugi olla piisavad kõigi väärtpaberitega seotud kohustuste täitmiseks ja kõigi maksete tegemiseks. Sellistel asjaoludel ei
pruugi te olla võimeline oma väärtpaberite täielikku väärtust realiseerima ja võite oma investeeringult kahjumit kanda. Puudub hüvitus- või garantiiskeem, mis võiks selle kahju osaliselt või
täielikult kompenseerida.

Millised on kulud?

Käesoleva toote kohta nõu andev või seda müüv isik võib võtta Teilt muid tasusid. Sellisel juhul annab kõnealune isik Teile teavet nende tasude ja selle kohta, millist mõju avaldavad need Teie
investeeringule.

Kulud aja jooksul

Tabelites on esitatud Teie investeeringust eri liiki kulude katmiseks võetavad summad. Need summad sõltuvad investeeringu suurusest ja toote hoidmisajast ning toote tulemustest. Esitatud
summad on näited, mis põhinevad väljamõeldud investeeringusummal ja erinevatel võimalikel investeerimisperioodidel. Eeldused: in 2027 saaksite tagasi investeeritud summa (tulu 0% aastas).
Teiste hoidmisaegade puhul oleme eelduseks võtnud mõõdukas stsenaariumis näidatud tootluse

Investeeringud USD 10,000

Stsenaariumid Kui väljute pärast 1 aastat

Kogukulud 250 USD 

Kulude mõju igal aastal(*)  2,5% 

(*) See näitab, mil määral vähendavad kulud Teie aastast tulu kogu hoidmisaja jooksul. Näiteks juhul, kui väljute lõpptähtaja saabumisel, on Teie keskmine aastane tulu prognooside kohaselt 57.6%
enne kulude mahaarvamist ja 55.1% pärast kulude mahaarvamist.



Kulude koosseis

Ühekordsed kulud
sisenemisel või väljumisel Kui väljute pärast 1 aastat

Sisenemiskulu 0.0% summast, mille maksate sellesse investeeringusse sisenemisel. Me ei võta selle toote puhul
sisenemistasu, kuid Teile toodet müüv isik võib seda teha*.

0 USD

Väljumiskulu 0.0% investeeringust enne Teile väljamaksmist. Me ei võta selle toote puhul väljumistasu, kuid Teile
toodet müüv isik võib seda teha*.

0 USD 

Jooksvad kulud [igal aastal]

Haldustasud ja muud haldus- või
tegevuskulud

2.5% Teie investeeringu väärtusest aastas. Tegemist on eelnenud aasta tegelikel kuludel põhineva
hinnanguga.

250 USD

Tehingukulud
0.0% Teie investeeringu väärtusest aastas. Tegemist on toote alusinvesteeringute ostmisel ja
müümisel tekkivate hinnanguliste kuludega. Tegelik summa sõltub sellest, kui palju müüme ja
ostame.

0 USD

Teatavatel tingimustel nõutavad lisakulud

Tootlustasud Selle toote puhul ei ole tulemustasu. 0 USD

Kui kaua peaksin ma seda investeeringut hoidma ning kas ma saan oma raha varem välja võtta?

Soovitatav hoidmisaeg: 1 aasta

Kuna alusvara(d) on aga väga volatiilsed, peaksid investorid toote väärtust pidevalt jälgima, kuna väärtuse järskud muutused on sagedased ja järsud. Jaeinvestorid saavad toodet börsil müüa, välja
arvatud ebatavalise turutegevuse või tehniliste häirete korral. Samuti võite emissiooniprogrammi aastapäeval taotleda emitendilt toote tagasiostmist raha vastu.

Kuidas ma saan esitada kaebuse?

Toote mõistmisel, sellega kauplemisel või käitlemisel tekkivate ootamatute probleemide korral võtke julgelt otse ühendust 21Sharesiga. Veebisait: https://21shares.com/. E-post:
info@21shares.com. Aadress: 21Shares AG, Pelikanstrasse 37, 8001 Zürich, Šveits. 21Shares käsitleb teie taotlust ja annab teile tagasisidet nii kiiresti kui võimalik.

Muu asjakohane teave

*Jaeinvestorid, kes toodet järelturult ostavad, sõlmivad tehinguid otse osaleva maakleriga või börsi kaudu ning seetõttu võivad kohalduda lisatasud. Kauplemiskulud on avalikult kättesaadavad
börsidel, kus toode on noteeritud, või neid saab küsida veebimaakleritelt. Ülaltoodud ühekordsed kulud on nende kauplemiskulude hinnangud. Tegelikud kulud saate teada oma maaklerilt,
finantsnõustajalt või müügifirmalt.
Lisaks sellele dokumendile lugege meie veebisaidil olevat prospekti.
Täiendavat teavet toote kohta, eelkõige teavet toote toimivuse kohta viimase 0 aasta jooksul, leiate aadressilt https://21shares.com/ir/past-performance. Varasemate toimivusstsenaariumide
arvutused leiate aadressilt https://21shares.com/ir/previous-performance-scenarios.


